28131-2022 - Wyniki

Zjednoczone Krolestwo-Leeds: Ustugi edukacyjne i szkoleniowe
OJ S 12/2022 18/01/2022
Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.

1.4.

1.5.

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: LEEDS CITY COUNCIL
Adres pocztowy: PACS 40 Great George Street
Miejscowos¢: Leeds

Kod NUTS: UKE42 Leeds

Kod pocztowy: LS1 3DL

Panstwo: Zjednoczone Krélestwo

E-mail: christopher.towning@leeds.gov.uk
Tel.: +44 1333785871

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.leeds.gov.uk

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Glowny przedmiot dziatalnosci
Ogdlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

I1.1.6.

28131-2022

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa

See the notice on TED website [2

Quarterly Notice of Award of Contracts under Leeds City Council's Employment and Skills
Dynamic Purchasing System (DPS) DN310329 01.10.2021-31.12.2021

Numer referencyjny: DN310329

Giéwny kod CPV
80000000 Ustugi edukacyjne i szkoleniowe

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Kroétki opis

Quarterly Notice for award of contracts awarded under the DPS as below:

DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy
DN580592 Cat 2 Build Your Future

DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Informacje o czesciach
To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie
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.1.7.

I.2.
1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Catkowita wartos¢ zamowienia
Wartos¢ bez VAT: 2 799 000,00 GBP

Opis
Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: UKE42 Leeds

Opis zamoéwienia

Further mini competition held under the DPS for the following contracts:
DN581175 Cat 5 Leeds 2023 Consultancy

DN580592 Cat 2 Build Your Future

DN560529 Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Kryteria udzielenia zamoéwienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcije: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkoéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
Iv.21.

IvV.2.8.
1vV.2.9.

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzagdowych (GPA)
Zam©éwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowienh rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 007-011536

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci
wstepnego ogtoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

28131-2022

Zamowienie nr: DN581175

Nazwa:
Cat 5 Leeds 2023 Consultancy

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2. Udzielenie zamoéwienia

V.2.1. Data zawarcia umowy
02/12/2021

V.2.2. Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1
Zamdébwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3. Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mark Dobson
Miejscowos¢: Manchester
Kod NUTS: UK United Kingdom
Panstwo: Zjednoczone Krélestwo
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4. Informacje na temat wartosci zamoéwienia/czesci
Catkowita korncowa wartos¢ umowy/czesci: 99 500,00 GBP

V.2.5. Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: DN580592

Nazwa:
Cat 2 Build Your Future

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2. Udzielenie zamowienia

V.2.1. Data zawarcia umowy
02/12/2021

V.2.2. Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3. Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Cockerton & Co (Advisory) Limited
Miejscowos¢: London
Kod NUTS: UK United Kingdom
Panstwo: Zjednoczone Krolestwo
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4. Informacje na temat wartosci zamoéwienia/czesci
Catkowita korncowa warto$¢ umowy/czesci: 99 500,00 GBP

V.2.5. Informacje na temat podwykonawstwa
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Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2,
V.2.1.

V.2.2,

V.2.3.

V.24,

V.2.5.

ZamoOwienie nr: DN560529

Nazwa:
Category 10 Apprenticeships Training Fifth Opening All Lots

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy
05/10/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Encompass Consultancy Limited
Miejscowos¢: North Ferriby

Kod NUTS: UK United Kingdom

Panstwo: Zjednoczone Krolestwo

Wykonawcg jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamowienial/czesci
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 2 600 000,00 GBP

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3.
Vi.4.

Vi.4.1.

VLS.

28131-2022

Informacje dodatkowe
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: The High Court of Justice

Adres pocztowy: WC2A 2LL

Miejscowos¢: London

Kod pocztowy: The Strand

Panstwo: Zjednoczone Krélestwo

Data wystania niniejszego ogloszenia
13/01/2022
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